الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

3 Carton 22.61 0.00 67.83 67.83 15% 78.00

18 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    37   0.00 808.69 808.69
Saudi Riyals Nine Hundred Twenty Nine NinetyNine Halala 121.30 929.99

For Payment للدفع Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

BILL TO تموينات حمد مبارك حمد الدوسري للمواد الغذائية : تموينات حمد مبارك حمد الدوسري للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [31070032]T Al Raqa­3120018­ ­ت الرقه­3120018 شحن الي :

CUSTOMER VAT :